
1 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Oprava a rozšíření areálu Chemik“ 
 

ZADAVATEL:  Asociace sportovních klubů Lovosice, z.s. 
Sídlem:    U Stadionu 1022/2, 410 02 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Bačák, předseda výkonného výboru 

IČ:   18380468 

 
 

V Praze dne 10.3.2020 
 
 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona.  

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 15: 
 
„Jak si zadavatel představujete podstavce venkovních jednotek? Pro usazení na plochou 
střechu je několik možností. Není přesně specifikováno.“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15: 
 
Předpokládá se běžný stavební materiál k tomu určený (tvárnice, podstavní bloky). 

 

 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 16: 
 
„Jaká je délka odvodu kondenzátu od venkovních jednotek, 4 u sebe stojící jednotky se dají 
svést do jedné odpadní trubky, která bude zaizolována a opatřena topným kabelem, popř. 
zakreslit do plánu.“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16: 
 
Spojení odvodu kondenzátu do jedné odpadní trubky s topným kabelem a svedené do 
střešních vpustí je v celkové délce 35m. 
 

 

 



2 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 17: 
 
„Jaká je výška stropu v hale?“ 
 

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 17: 
 
Zadavatel k dotazu sděluje, že výška stropu v hale je 9m, výkres řezu objektem je ve stavební 
části PD. 
 

 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 18: 
 
„V jaké výšce se nachází VZT, prosíme poskytnout podklady ke stávající vzduchotechnice.“ 
 

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 18: 
 
Zadavatel k dotazu sděluje, že nebyly dohledány podklady ke stávající VZT. Při zpracování 
PD se předpokládalo umístění VZT v úrovni střešního prostoru, tedy cca 9-10m. 

 

 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2020-03-10T13:18:22+0100
	Kamila Kröblová




